
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ  

Министерство на земеделието, храните и горите     

Областна дирекция “Земеделие”  гр. Ловеч 
 

 

гр. Ловеч - 5500, ул. “Търговска” № 43, ет.7, тел. 068 603 962, тел./факс 068 603 964 

e-mail: ODZG_Lovech@mzh.government.bg, web: http://www.mzh.government.bg/ODZ-Lovech/ 

 

                                                             

З А П О В Е Д 

№  РД-04-181-34/14.12.2020 г. 

гр. Ловеч 

 

 

На основание чл. 37ж, ал. 11 от Закона за собствеността и ползването на земеделските 

земи (ЗСПЗЗ), 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 
I. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на пасища, мери 
и ливади в землището на с.Голяма Желязна ЕКАТТЕ 15703, община Троян, област 
Ловеч, сключено между лицата по чл. 37ж, ал. 1 от ЗСПЗЗ, за 2021 година 
 

II. Одобрявам разпределението на масиви за ползване на пасища, мери и ливади и 

имоти по чл. 37ж, ал. 6 от ЗСПЗЗ, разпределени между ползвателите, както следва: 

Ползвател 
Масив за 
ползване 

№ 

Имот по чл.37ж, ал.5 от ЗСПЗЗ 

Номер на 
имот по 

КВС 

Площ 
дка 

Средна 
рентна 

вноска в 
лева 

Дължима 
сума в 
лева 

ВАСИЛ КОЛЕВ ВЪЛОВ 112 29.48 0,613 6,00 3,68 

ВАСИЛ КОЛЕВ ВЪЛОВ 112 29.49 1,426 6,00 8,56 

ВАСИЛ КОЛЕВ ВЪЛОВ 53 29.7 2,614 6,00 15,68 

ВАСИЛ КОЛЕВ ВЪЛОВ 53 29.8 2,684 6,00 16,10 

ВАСИЛ КОЛЕВ ВЪЛОВ 53 29.9 2,997 6,00 17,98 

ВАСИЛ КОЛЕВ ВЪЛОВ 53 29.10 2,549 6,00 15,29 

ВАСИЛ КОЛЕВ ВЪЛОВ 53 29.11 3,264 6,00 19,58 

ВАСИЛ КОЛЕВ ВЪЛОВ 53 29.12 1,286 6,00 7,72 

ВАСИЛ КОЛЕВ ВЪЛОВ 53 29.17 0,145 6,00 0,87 

ВАСИЛ КОЛЕВ ВЪЛОВ 53 29.18 0,575 6,00 3,45 

ВАСИЛ КОЛЕВ ВЪЛОВ 53 29.24 1,547 6,00 9,28 

ВАСИЛ КОЛЕВ ВЪЛОВ 53 29.37 1,658 6,00 9,95 

ВАСИЛ КОЛЕВ ВЪЛОВ 53 29.57 2,592 6,00 15,55 

ВАСИЛ КОЛЕВ ВЪЛОВ 53 29.58 1,991 6,00 11,95 

ВАСИЛ КОЛЕВ ВЪЛОВ 53 29.60 3,017 6,00 18,10 

ВАСИЛ КОЛЕВ ВЪЛОВ 53 29.61 3,616 6,00 21,70 

ВАСИЛ КОЛЕВ ВЪЛОВ 53 29.62 7,096 6,00 42,58 

ВАСИЛ КОЛЕВ ВЪЛОВ 55 30.42 2,396 6,00 14,38 

ВАСИЛ КОЛЕВ ВЪЛОВ 55 30.44 2,653 6,00 15,92 

ВАСИЛ КОЛЕВ ВЪЛОВ 55 30.52 0,876 6,00 5,26 

ВАСИЛ КОЛЕВ ВЪЛОВ 55 30.62 0,896 6,00 5,38 

ВАСИЛ КОЛЕВ ВЪЛОВ 55 30.69 2,285 6,00 13,71 

ВАСИЛ КОЛЕВ ВЪЛОВ 63 34.8 0,524 6,00 3,14 

ВАСИЛ КОЛЕВ ВЪЛОВ 64 26.10 5,285 6,00 31,71 



 

гр. Ловеч - 5500, ул. “Търговска” № 43, ет.7, тел. 068 603 961, факс 068 603 964 

e-mail: ODZG_Lovech@mzh.government.bg, web: http://www.mzh.government.bg/ODZ-Lovech/ 

Общо за производителя     54,585   327,51 

Васил Валентинов Ганчев 41 24.33 0,294 6,00 1,76 

Васил Валентинов Ганчев 43 27.29 3,787 6,00 22,72 

Васил Валентинов Ганчев 43 27.30 2,623 6,00 15,74 

Васил Валентинов Ганчев 50 26.8 3,329 6,00 19,97 

Васил Валентинов Ганчев 51 26.8 0,874 6,00 5,24 

Васил Валентинов Ганчев 51 26.10 0,547 6,00 3,28 

Васил Валентинов Ганчев 52 34.8 4,304 6,00 25,82 

Васил Валентинов Ганчев 52 34.11 5,115 6,00 30,69 

Васил Валентинов Ганчев 52 34.13 2,594 6,00 15,56 

Васил Валентинов Ганчев 52 34.14 1,501 6,00 9,01 

Васил Валентинов Ганчев 52 34.23 3,402 6,00 20,41 

Васил Валентинов Ганчев 52 34.40 3,364 6,00 20,18 

Васил Валентинов Ганчев 52 34.41 3,998 6,00 23,99 

Васил Валентинов Ганчев 52 34.62 8,251 6,00 49,51 

Васил Валентинов Ганчев 90 34.18 9,782 6,00 58,69 

Васил Валентинов Ганчев 90 34.34 3,457 6,00 20,74 

Общо за производителя     57,222   343,33 

ДИЯНА ДАЧЕВА КОТЛАРСКА 107 141.46 0,309 6,00 1,85 

ДИЯНА ДАЧЕВА КОТЛАРСКА 107 141.47 0,339 6,00 2,03 

ДИЯНА ДАЧЕВА КОТЛАРСКА 107 141.48 0,328 6,00 1,97 

ДИЯНА ДАЧЕВА КОТЛАРСКА 107 141.49 0,519 6,00 3,11 

ДИЯНА ДАЧЕВА КОТЛАРСКА 108 116.28 2,028 6,00 12,17 

ДИЯНА ДАЧЕВА КОТЛАРСКА 109 116.8 0,418 6,00 2,51 

ДИЯНА ДАЧЕВА КОТЛАРСКА 109 116.9 0,343 6,00 2,06 

ДИЯНА ДАЧЕВА КОТЛАРСКА 109 116.19 1,020 6,00 6,12 

ДИЯНА ДАЧЕВА КОТЛАРСКА 110 116.20 1,453 6,00 8,72 

ДИЯНА ДАЧЕВА КОТЛАРСКА 110 116.24 1,095 6,00 6,57 

ДИЯНА ДАЧЕВА КОТЛАРСКА 110 116.31 0,409 6,00 2,45 

ДИЯНА ДАЧЕВА КОТЛАРСКА 110 116.33 1,972 6,00 11,83 

ДИЯНА ДАЧЕВА КОТЛАРСКА 130 131.118 0,508 6,00 3,05 

ДИЯНА ДАЧЕВА КОТЛАРСКА 130 131.121 2,722 6,00 16,33 

ДИЯНА ДАЧЕВА КОТЛАРСКА 130 132.11 0,295 6,00 1,77 

ДИЯНА ДАЧЕВА КОТЛАРСКА 131 137.65 0,405 6,00 2,43 

Общо за производителя     14,163   84,98 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 101 101.29 1,870 6,00 11,22 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 102 102.112 1,403 6,00 8,42 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 104 105.7 1,030 6,00 6,18 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 104 105.11 0,960 6,00 5,76 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 104 105.89 1,802 6,00 10,81 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 105 123.5 11,087 6,00 66,52 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 105 123.127 5,887 6,00 35,32 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 106 56.1 5,893 6,00 35,36 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 106 56.13 0,682 6,00 4,09 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 106 56.34 0,431 6,00 2,59 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 118 143.24 0,756 6,00 4,54 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 118 143.25 1,034 6,00 6,20 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 123 105.8 0,133 6,00 0,80 



 

гр. Ловеч - 5500, ул. “Търговска” № 43, ет.7, тел. 068 603 961, факс 068 603 964 

e-mail: ODZG_Lovech@mzh.government.bg, web: http://www.mzh.government.bg/ODZ-Lovech/ 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 124 130.4 1,317 6,00 7,90 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 15 134.17 1,805 6,00 10,83 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 15 134.22 0,999 6,00 5,99 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 40 108.21 0,421 6,00 2,53 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 40 108.22 1,461 6,00 8,77 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 40 108.24 9,231 6,00 55,39 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 40 108.48 0,601 6,00 3,61 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 61 124.45 1,637 6,00 9,82 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 61 124.47 0,665 6,00 3,99 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 61 124.51 0,671 6,00 4,03 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 61 124.52 1,449 6,00 8,69 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 62 124.3 1,718 6,00 10,31 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 65 109.81 1,870 6,00 11,22 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 69 51.5 3,628 6,00 21,77 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 69 51.9 5,307 6,00 31,84 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 69 51.10 0,518 6,00 3,11 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 70 55.8 1,619 6,00 9,71 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 72 57.6 1,608 6,00 9,65 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 73 109.84 0,243 6,00 1,46 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 76 59.21 1,672 6,00 10,03 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 76 59.22 1,443 6,00 8,66 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 76 59.23 0,919 6,00 5,51 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 76 59.24 0,106 6,00 0,64 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 77 59.122 1,444 6,00 8,66 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 77 109.1 1,120 6,00 6,72 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 78 59.54 0,423 6,00 2,54 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 78 59.55 0,541 6,00 3,25 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 78 59.56 0,216 6,00 1,30 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 83 111.59 3,962 6,00 23,77 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 83 111.60 0,291 6,00 1,75 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 83 111.64 0,547 6,00 3,28 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 85 111.46 1,535 6,00 9,21 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 85 111.47 0,986 6,00 5,92 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 85 111.49 0,361 6,00 2,17 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 87 110.29 1,429 6,00 8,57 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 87 110.30 2,698 6,00 16,19 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 87 110.31 2,801 6,00 16,81 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 87 110.32 2,168 6,00 13,01 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 87 110.33 2,620 6,00 15,72 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 87 110.100 0,123 6,00 0,74 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 87 110.226 2,714 6,00 16,28 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 88 106.57 1,900 6,00 11,40 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 97 116.46 3,082 6,00 18,49 

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ БАКЪРДЖИЕВ 98 126.31 1,386 6,00 8,32 

Общо за производителя     106,223   637,34 

Димитър Добрев Бакърджиев 1 113.4 1,134 6,00 6,80 

Димитър Добрев Бакърджиев 10 143.5 5,676 6,00 34,06 

Димитър Добрев Бакърджиев 10 143.18 0,785 6,00 4,71 



 

гр. Ловеч - 5500, ул. “Търговска” № 43, ет.7, тел. 068 603 961, факс 068 603 964 

e-mail: ODZG_Lovech@mzh.government.bg, web: http://www.mzh.government.bg/ODZ-Lovech/ 

Димитър Добрев Бакърджиев 10 143.19 0,957 6,00 5,74 

Димитър Добрев Бакърджиев 10 143.20 1,344 6,00 8,06 

Димитър Добрев Бакърджиев 103 165.98 0,426 6,00 2,56 

Димитър Добрев Бакърджиев 11 143.44 1,955 6,00 11,73 

Димитър Добрев Бакърджиев 11 143.47 1,868 6,00 11,21 

Димитър Добрев Бакърджиев 11 143.51 0,930 6,00 5,58 

Димитър Добрев Бакърджиев 11 143.72 0,981 6,00 5,89 

Димитър Добрев Бакърджиев 11 143.105 0,228 6,00 1,37 

Димитър Добрев Бакърджиев 120 143.102 0,979 6,00 5,87 

Димитър Добрев Бакърджиев 2 122.49 1,905 6,00 11,43 

Димитър Добрев Бакърджиев 20 120.51 2,297 6,00 13,78 

Димитър Добрев Бакърджиев 20 120.52 0,776 6,00 4,66 

Димитър Добрев Бакърджиев 20 120.80 0,434 6,00 2,60 

Димитър Добрев Бакърджиев 20 120.83 0,997 6,00 5,98 

Димитър Добрев Бакърджиев 22 113.7 2,339 6,00 14,03 

Димитър Добрев Бакърджиев 23 129.49 7,067 6,00 42,40 

Димитър Добрев Бакърджиев 24 116.36 2,779 6,00 16,67 

Димитър Добрев Бакърджиев 24 116.37 1,735 6,00 10,41 

Димитър Добрев Бакърджиев 27 113.85 1,873 6,00 11,24 

Димитър Добрев Бакърджиев 27 113.91 1,159 6,00 6,95 

Димитър Добрев Бакърджиев 29 122.44 1,776 6,00 10,66 

Димитър Добрев Бакърджиев 30 130.106 2,108 6,00 12,65 

Димитър Добрев Бакърджиев 31 130.125 2,680 6,00 16,08 

Димитър Добрев Бакърджиев 32 130.30 2,018 6,00 12,11 

Димитър Добрев Бакърджиев 33 130.78 2,205 6,00 13,23 

Димитър Добрев Бакърджиев 34 118.68 2,457 6,00 14,74 

Димитър Добрев Бакърджиев 34 118.69 1,832 6,00 10,99 

Димитър Добрев Бакърджиев 34 118.77 2,424 6,00 14,54 

Димитър Добрев Бакърджиев 34 118.78 0,883 6,00 5,30 

Димитър Добрев Бакърджиев 34 118.79 1,208 6,00 7,25 

Димитър Добрев Бакърджиев 34 118.81 1,842 6,00 11,05 

Димитър Добрев Бакърджиев 34 118.83 2,344 6,00 14,06 

Димитър Добрев Бакърджиев 34 118.85 0,498 6,00 2,99 

Димитър Добрев Бакърджиев 34 118.98 2,828 6,00 16,97 

Димитър Добрев Бакърджиев 34 118.104 0,946 6,00 5,68 

Димитър Добрев Бакърджиев 34 118.113 2,263 6,00 13,58 

Димитър Добрев Бакърджиев 34 118.125 0,155 6,00 0,93 

Димитър Добрев Бакърджиев 34 118.132 1,150 6,00 6,90 

Димитър Добрев Бакърджиев 34 118.135 2,641 6,00 15,85 

Димитър Добрев Бакърджиев 39 124.58 1,992 6,00 11,95 

Димитър Добрев Бакърджиев 39 124.78 0,796 6,00 4,78 

Димитър Добрев Бакърджиев 47 125.59 2,194 6,00 13,16 

Димитър Добрев Бакърджиев 57 30.53 1,965 6,00 11,79 

Димитър Добрев Бакърджиев 57 30.55 3,627 6,00 21,76 

Димитър Добрев Бакърджиев 57 30.58 0,453 6,00 2,72 

Димитър Добрев Бакърджиев 66 111.25 2,482 6,00 14,89 

Димитър Добрев Бакърджиев 7 151.1 0,220 6,00 1,32 

Димитър Добрев Бакърджиев 7 151.2 0,161 6,00 0,97 



 

гр. Ловеч - 5500, ул. “Търговска” № 43, ет.7, тел. 068 603 961, факс 068 603 964 

e-mail: ODZG_Lovech@mzh.government.bg, web: http://www.mzh.government.bg/ODZ-Lovech/ 

Димитър Добрев Бакърджиев 7 151.5 3,550 6,00 21,30 

Димитър Добрев Бакърджиев 7 151.19 0,365 6,00 2,19 

Димитър Добрев Бакърджиев 7 151.74 0,437 6,00 2,62 

Димитър Добрев Бакърджиев 71 57.62 1,406 6,00 8,44 

Димитър Добрев Бакърджиев 79 110.77 0,226 6,00 1,36 

Димитър Добрев Бакърджиев 79 110.152 0,351 6,00 2,11 

Димитър Добрев Бакърджиев 8 143.104 0,195 6,00 1,17 

Димитър Добрев Бакърджиев 9 143.65 0,297 6,00 1,78 

Димитър Добрев Бакърджиев 9 143.66 0,430 6,00 2,58 

Димитър Добрев Бакърджиев 9 143.92 0,323 6,00 1,94 

Димитър Добрев Бакърджиев 96 59.42 0,664 6,00 3,98 

Димитър Добрев Бакърджиев 96 59.44 1,470 6,00 8,82 

Димитър Добрев Бакърджиев 96 59.45 1,187 6,00 7,12 

Димитър Добрев Бакърджиев 96 59.52 1,210 6,00 7,26 

Димитър Добрев Бакърджиев 96 59.53 0,542 6,00 3,25 

Димитър Добрев Бакърджиев 96 59.55 0,282 6,00 1,69 

Димитър Добрев Бакърджиев 96 59.57 1,724 6,00 10,34 

Димитър Добрев Бакърджиев 96 59.91 1,325 6,00 7,95 

Димитър Добрев Бакърджиев 96 59.92 0,752 6,00 4,51 

Димитър Добрев Бакърджиев 99 111.21 0,474 6,00 2,84 

Общо за производителя     105,982   635,89 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 114 117.18 2,392 6,00 14,35 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 114 117.26 1,049 6,00 6,29 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 114 117.110 0,423 6,00 2,54 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 115 117.52 0,237 6,00 1,42 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 115 117.98 0,986 6,00 5,92 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 115 117.99 0,999 6,00 5,99 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 115 117.100 1,000 6,00 6,00 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 115 117.107 0,828 6,00 4,97 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 115 117.108 0,909 6,00 5,45 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 116 117.31 0,125 6,00 0,75 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 116 117.97 0,628 6,00 3,77 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 12 116.78 1,391 6,00 8,35 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 12 116.79 2,084 6,00 12,50 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 12 116.88 4,612 6,00 27,67 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 129 120.46 0,492 6,00 2,95 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 13 116.59 1,071 6,00 6,43 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 21 121.1 0,960 6,00 5,76 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 21 121.2 0,729 6,00 4,37 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 21 121.7 0,844 6,00 5,06 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 35 118.43 2,688 6,00 16,13 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 35 118.45 1,596 6,00 9,58 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 35 118.59 3,806 6,00 22,84 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 35 118.60 3,745 6,00 22,47 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 35 118.65 0,308 6,00 1,85 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 35 118.66 0,908 6,00 5,45 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 35 118.71 0,831 6,00 4,99 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 35 118.72 2,040 6,00 12,24 



 

гр. Ловеч - 5500, ул. “Търговска” № 43, ет.7, тел. 068 603 961, факс 068 603 964 

e-mail: ODZG_Lovech@mzh.government.bg, web: http://www.mzh.government.bg/ODZ-Lovech/ 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 35 118.73 1,069 6,00 6,41 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 35 118.74 1,401 6,00 8,41 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 35 118.75 0,857 6,00 5,14 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 35 118.76 1,058 6,00 6,35 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 35 118.130 2,970 6,00 17,82 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 36 117.70 1,629 6,00 9,77 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 36 117.72 1,350 6,00 8,10 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 36 117.73 0,937 6,00 5,62 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 36 117.78 1,002 6,00 6,01 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 36 117.146 0,191 6,00 1,15 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 38 120.29 2,327 6,00 13,96 

ИВАН ЦАНОВ ЦАНОВ 38 120.31 0,441 6,00 2,65 

Общо за производителя     52,913   317,48 

МИЛКО ПЕТКОВ СТОЯНОВ 84 111.15 1,644 6,00 9,86 

МИЛКО ПЕТКОВ СТОЯНОВ 84 111.16 1,430 6,00 8,58 

МИЛКО ПЕТКОВ СТОЯНОВ 91 116.48 0,399 6,00 2,39 

МИЛКО ПЕТКОВ СТОЯНОВ 91 116.72 0,175 6,00 1,05 

МИЛКО ПЕТКОВ СТОЯНОВ 92 113.130 0,659 6,00 3,95 

МИЛКО ПЕТКОВ СТОЯНОВ 92 113.132 5,095 6,00 30,57 

МИЛКО ПЕТКОВ СТОЯНОВ 93 115.5 0,720 6,00 4,32 

МИЛКО ПЕТКОВ СТОЯНОВ 93 115.23 1,507 6,00 9,04 

МИЛКО ПЕТКОВ СТОЯНОВ 93 115.24 1,976 6,00 11,86 

МИЛКО ПЕТКОВ СТОЯНОВ 94 134.36 0,291 6,00 1,75 

МИЛКО ПЕТКОВ СТОЯНОВ 94 134.48 1,057 6,00 6,34 

МИЛКО ПЕТКОВ СТОЯНОВ 95 134.58 1,132 6,00 6,79 

Общо за производителя     16,085   96,51 

ПАВЛЕТА ДИМИТРОВА БАКЪРДЖИЕВА 125 104.42 0,304 6,00 1,82 

ПАВЛЕТА ДИМИТРОВА БАКЪРДЖИЕВА 126 104.25 0,966 6,00 5,80 

ПАВЛЕТА ДИМИТРОВА БАКЪРДЖИЕВА 48 107.139 0,583 6,00 3,50 

ПАВЛЕТА ДИМИТРОВА БАКЪРДЖИЕВА 5 133.14 7,455 6,00 44,73 

ПАВЛЕТА ДИМИТРОВА БАКЪРДЖИЕВА 5 133.17 0,982 6,00 5,89 

ПАВЛЕТА ДИМИТРОВА БАКЪРДЖИЕВА 5 133.18 1,204 6,00 7,22 

ПАВЛЕТА ДИМИТРОВА БАКЪРДЖИЕВА 5 133.19 2,115 6,00 12,69 

ПАВЛЕТА ДИМИТРОВА БАКЪРДЖИЕВА 67 102.83 4,160 6,00 24,96 

ПАВЛЕТА ДИМИТРОВА БАКЪРДЖИЕВА 67 102.86 0,768 6,00 4,61 

ПАВЛЕТА ДИМИТРОВА БАКЪРДЖИЕВА 67 102.87 4,971 6,00 29,83 

ПАВЛЕТА ДИМИТРОВА БАКЪРДЖИЕВА 67 102.110 3,377 6,00 20,26 

ПАВЛЕТА ДИМИТРОВА БАКЪРДЖИЕВА 67 102.114 0,588 6,00 3,53 

ПАВЛЕТА ДИМИТРОВА БАКЪРДЖИЕВА 67 102.118 2,983 6,00 17,90 

ПАВЛЕТА ДИМИТРОВА БАКЪРДЖИЕВА 67 126.28 7,933 6,00 47,60 

ПАВЛЕТА ДИМИТРОВА БАКЪРДЖИЕВА 68 104.101 0,383 6,00 2,30 

ПАВЛЕТА ДИМИТРОВА БАКЪРДЖИЕВА 68 104.109 2,020 6,00 12,12 

ПАВЛЕТА ДИМИТРОВА БАКЪРДЖИЕВА 74 110.71 0,767 6,00 4,60 

ПАВЛЕТА ДИМИТРОВА БАКЪРДЖИЕВА 74 110.72 1,002 6,00 6,01 

ПАВЛЕТА ДИМИТРОВА БАКЪРДЖИЕВА 75 110.68 0,759 6,00 4,55 

ПАВЛЕТА ДИМИТРОВА БАКЪРДЖИЕВА 80 107.24 1,259 6,00 7,55 

ПАВЛЕТА ДИМИТРОВА БАКЪРДЖИЕВА 80 107.43 2,505 6,00 15,03 

ПАВЛЕТА ДИМИТРОВА БАКЪРДЖИЕВА 81 107.66 0,351 6,00 2,11 



 

гр. Ловеч - 5500, ул. “Търговска” № 43, ет.7, тел. 068 603 961, факс 068 603 964 

e-mail: ODZG_Lovech@mzh.government.bg, web: http://www.mzh.government.bg/ODZ-Lovech/ 

ПАВЛЕТА ДИМИТРОВА БАКЪРДЖИЕВА 82 107.47 1,123 6,00 6,74 

ПАВЛЕТА ДИМИТРОВА БАКЪРДЖИЕВА 82 107.48 1,967 6,00 11,80 

ПАВЛЕТА ДИМИТРОВА БАКЪРДЖИЕВА 82 107.50 0,147 6,00 0,88 

ПАВЛЕТА ДИМИТРОВА БАКЪРДЖИЕВА 86 117.42 0,787 6,00 4,72 

ПАВЛЕТА ДИМИТРОВА БАКЪРДЖИЕВА 86 117.43 0,202 6,00 1,21 

ПАВЛЕТА ДИМИТРОВА БАКЪРДЖИЕВА 86 117.45 2,002 6,00 12,01 

ПАВЛЕТА ДИМИТРОВА БАКЪРДЖИЕВА 86 117.52 0,210 6,00 1,26 

ПАВЛЕТА ДИМИТРОВА БАКЪРДЖИЕВА 86 117.107 1,249 6,00 7,49 

ПАВЛЕТА ДИМИТРОВА БАКЪРДЖИЕВА 86 117.108 1,240 6,00 7,44 

Общо за производителя     56,362   338,17 

РОСИЦА СТАНИСЛАВОВА СТАНЕВА 113 116.81 1,975 6,00 11,85 

РОСИЦА СТАНИСЛАВОВА СТАНЕВА 14 131.95 0,166 6,00 1,00 

РОСИЦА СТАНИСЛАВОВА СТАНЕВА 14 131.100 2,510 6,00 15,06 

РОСИЦА СТАНИСЛАВОВА СТАНЕВА 14 131.127 1,266 6,00 7,60 

РОСИЦА СТАНИСЛАВОВА СТАНЕВА 19 120.48 3,411 6,00 20,47 

РОСИЦА СТАНИСЛАВОВА СТАНЕВА 25 118.9 1,007 6,00 6,04 

РОСИЦА СТАНИСЛАВОВА СТАНЕВА 25 118.10 0,827 6,00 4,96 

РОСИЦА СТАНИСЛАВОВА СТАНЕВА 25 118.28 1,053 6,00 6,32 

РОСИЦА СТАНИСЛАВОВА СТАНЕВА 25 118.29 1,497 6,00 8,98 

РОСИЦА СТАНИСЛАВОВА СТАНЕВА 25 118.35 2,207 6,00 13,24 

РОСИЦА СТАНИСЛАВОВА СТАНЕВА 25 118.47 3,785 6,00 22,71 

РОСИЦА СТАНИСЛАВОВА СТАНЕВА 25 118.49 2,437 6,00 14,62 

РОСИЦА СТАНИСЛАВОВА СТАНЕВА 25 118.55 0,909 6,00 5,45 

РОСИЦА СТАНИСЛАВОВА СТАНЕВА 25 118.75 0,299 6,00 1,79 

РОСИЦА СТАНИСЛАВОВА СТАНЕВА 25 118.85 0,479 6,00 2,87 

РОСИЦА СТАНИСЛАВОВА СТАНЕВА 25 118.86 0,578 6,00 3,47 

РОСИЦА СТАНИСЛАВОВА СТАНЕВА 25 118.89 2,138 6,00 12,83 

РОСИЦА СТАНИСЛАВОВА СТАНЕВА 25 118.91 3,690 6,00 22,14 

РОСИЦА СТАНИСЛАВОВА СТАНЕВА 25 118.92 1,362 6,00 8,17 

РОСИЦА СТАНИСЛАВОВА СТАНЕВА 25 118.94 1,310 6,00 7,86 

РОСИЦА СТАНИСЛАВОВА СТАНЕВА 25 118.104 0,469 6,00 2,81 

РОСИЦА СТАНИСЛАВОВА СТАНЕВА 25 118.106 1,791 6,00 10,75 

РОСИЦА СТАНИСЛАВОВА СТАНЕВА 25 118.130 0,277 6,00 1,66 

РОСИЦА СТАНИСЛАВОВА СТАНЕВА 25 118.133 2,409 6,00 14,45 

РОСИЦА СТАНИСЛАВОВА СТАНЕВА 25 118.143 1,648 6,00 9,89 

РОСИЦА СТАНИСЛАВОВА СТАНЕВА 26 117.63 3,165 6,00 18,99 

РОСИЦА СТАНИСЛАВОВА СТАНЕВА 26 117.67 0,918 6,00 5,51 

РОСИЦА СТАНИСЛАВОВА СТАНЕВА 26 117.145 1,229 6,00 7,37 

РОСИЦА СТАНИСЛАВОВА СТАНЕВА 26 117.146 0,885 6,00 5,31 

РОСИЦА СТАНИСЛАВОВА СТАНЕВА 37 120.40 2,115 6,00 12,69 

Общо за производителя     47,812   286,87 

ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 111 134.42 0,496 6,00 2,98 

ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 111 134.43 1,593 6,00 9,56 

ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 111 134.50 1,614 6,00 9,68 

ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 117 134.4 0,876 6,00 5,26 

ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 117 134.5 1,051 6,00 6,31 

ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 117 134.6 1,265 6,00 7,59 

ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 117 134.7 3,499 6,00 20,99 



 

гр. Ловеч - 5500, ул. “Търговска” № 43, ет.7, тел. 068 603 961, факс 068 603 964 

e-mail: ODZG_Lovech@mzh.government.bg, web: http://www.mzh.government.bg/ODZ-Lovech/ 

ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 117 134.9 1,499 6,00 8,99 

ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 117 134.10 0,809 6,00 4,85 

ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 117 134.12 1,386 6,00 8,32 

ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 16 134.29 1,753 6,00 10,52 

ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 17 136.1 2,352 6,00 14,11 

ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 17 136.2 0,999 6,00 5,99 

ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 18 136.44 2,126 6,00 12,76 

ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 42 23.20 0,344 6,00 2,06 

ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 42 23.30 0,504 6,00 3,02 

ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 42 23.32 2,292 6,00 13,75 

ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 42 23.34 0,342 6,00 2,05 

ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 42 23.35 3,828 6,00 22,97 

ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 42 23.38 1,392 6,00 8,35 

ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 42 23.73 1,956 6,00 11,74 

ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 46 41.89 1,006 6,00 6,04 

ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 56 30.51 1,436 6,00 8,62 

ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 58 23.49 1,883 6,00 11,30 

ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 58 23.50 3,639 6,00 21,83 

ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 59 40.46 1,490 6,00 8,94 

ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 60 37.51 0,478 6,00 2,87 

ТОДОР НИКОЛОВ ПЕТКОВ 60 37.58 2,234 6,00 13,40 

Общо за производителя     44,142   264,85 

 

III. Лицата по т. I, на които са определени площи по т. II  внасят по сметка за чужди 

средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за землището в 

едномесечен срок от публикуване на настоящата заповед.  

 

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Ловеч: 

Банка: ЦКБ АД клон Ловеч 

Банкова сметка (IBAN): BG36 CECB 9790 33B3 9506 00 

Банков код (BIC): CECBBGSF 

 

IV. На основание чл. 37ж, ал. 12, във връзка с приложението на чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, 

за ползвател, който не е заплатил сумите за ползваните земи, разпределени по  реда на 

чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на областната 

дирекция "Земеделие" издава заповед за заплащане на трикратния размер на средното 

годишно рентно плащане за землището. В 7-дневен срок от получаване на заповедта 

ползвателите превеждат сумите по сметка на съответната областна дирекция 

"Земеделие".  

 
V. На основание чл. 37ж, ал. 11 във връзка с чл. 37в, ал. 5 и 6 от ЗСПЗЗ, настоящата 
заповед да се обяви в кметството на с. Голяма Желязна и в сградата на Общинска 
служба по земеделие гр.Троян и да се публикува на интернет страниците на 
съответната община и Областна дирекция „Земеделие” Ловеч. 
Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба по 

земеделие Троян. 

 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за 

сведение и изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния 

кодекс. Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение.  



 

гр. Ловеч - 5500, ул. “Търговска” № 43, ет.7, тел. 068 603 961, факс 068 603 964 

e-mail: ODZG_Lovech@mzh.government.bg, web: http://www.mzh.government.bg/ODZ-Lovech/ 

 

VI. Неразделна част от настоящата заповед са: 

1. Декларации на собствениците и/или ползвателите по чл. 37ж, ал. 8 от ЗСПЗЗ.  

2. Споразумението по т. I.  

 

 

 

 

ДИЯНА РУСКОВА 

Директор на ОД ”Земеделие” Ловеч 

 

 

 
 

 


